[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           30.12.2016г.                     г. Дальнереченск                №    1102

О предоставлении разрешения на отклонение от
 предельных параметров строительства, реконструкции
 объекта  капитального строительства –
склада – магазина продовольственных товаров

В соответствии со ст. 40 Градостроительного  Кодекса РФ, ст. 28 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» № 131-ФЗ, с учетом протокола Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки от 23.12.2016г. и заключения от 30.12.2016г., администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Предоставить Яо Хайхэ разрешение на отклонение от предельных параметров строительства, реконструкции объекта  капитального строительства – склада – магазина продовольственных товаров на земельном участке с кадастровым номером 25:29:010103:232, расположенного в зоне делового, общественного и коммерческого назначения (О 1) в части уменьшения минимального отступа от границ земельного участка в целях определения допустимого размещения объекта с 5 метров до 1 метра.
Глава администрации

Дальнереченского городского округа

       С.И.Васильев